上海交享越投资中心（有限合伙）（以下简称“交享越投资”）。2018年6月11日，第三届董事会第二十三次

会议审议并通过《关于参与设立的环保产业基金变更普通合伙人及管理人的议案》，同意公司作为有限合

伙人放弃上述优先认购权，即同意巴安博宁投资普通合伙人、管理人由博纳世更换为交享越投资，并授权

公司管理层在董事会权限内与新普通合伙人、管理人签署新的合伙协议，参与讨论基金变更名称等事宜。

上海巴安水务股份有限公司 2019 年半年度报告全文

47

 参与设立环保产业基金事项具体情况请参见刊登于巨潮资讯网上的相关公告。

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

公开发行公司债券事项

2018年06月12日 2017年面向合格投资者公开发行公司债券（第一期）跟踪评级报告（2018）；巨潮资

讯网

2018年06月29日 2017年面向合格投资者公开发行公司债券（第一期）受托管理事务报告（2017年度）；

巨潮资讯网

2018年10月12日 2017年面向合格投资者公开发行公司债券（第一期）2018年付息公告；巨潮资讯网

2019年6月11日 2017年面向合格投资者公开发行公司债券2019年度第一次临时受托管理事务报告；巨

潮资讯网

2019年6月18日 2017年面向合格投资者公开发行公司债券（第一期）跟踪评级报告（2019）；巨潮资

讯网

2019年6月28日 2017年面向合格投资者公开发行公司债券（第一期）受托管理事务报告（2018年度）；

巨潮资讯网

2019年8月6日 2017年面向合格投资者公开发行公司债券2019度第二次临时受托管理事务报告；巨潮

资讯网

变更募集资金投资项目

及将部分募集资金永久

补充流动资金事项

2018年03月08日 关于变更募集资金投资项目及将部分募集资金永久补充流动资金的公告；巨潮资讯网

2018年09月29日 关于公司使用募集资金向控股子公司提供借款实施募投项目的公告；巨潮资讯网

2018年09月29日 关于部分募集资金投资项目延期的公告；巨潮资讯网

2018年09月29日 关于签订募集资金三方、四方监管协议的公告；巨潮资讯网

参与设立环保产业基金

事项

2017年12月15日 关于对南昌巴安博宁环保产业投资中心（有限合伙）增资的公告；巨潮资讯网

2018年06月12日 关于参与设立的环保产业基金变更普通合伙人及管理人的公告；巨潮资讯网

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

上海巴安水务股份有限公司 2019 年半年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 214,209,150 31.97% 0 0 0 -372,465 -372,465 213,836,685 31.91%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 214,209,150 31.97% 0 0 0 -372,465 -372,465 213,836,685 31.91%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 214,209,150 31.97% 0 0 0 -372,465 -372,465 213,836,685 31.91%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 455,909,449 68.03% 0 0 0 372,465 372,465 456,281,914 68.09%

1、人民币普通股 455,909,449 68.03% 0 0 0 372,465 372,465 456,281,914 68.09%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 670,118,599 100.00% 0 0 0 0 0 670,118,599 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

按照高管持股规定每年第一个交易日解锁其上年最后一个交易日所持本公司股份总数的25%。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

上海巴安水务股份有限公司 2019 年半年度报告全文

49

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

姚泽伟 103,950 0 17,325 121,275
股权激励限售

股、高管锁定股

每年的第一个交易日解锁其持有的本公司股票总数的 25%；

根据公司股票期权与限制性股票激励计划（草案）相关规定，

按照一定比例解除限售。

陈磊 1,153,552 0 20,418 1,173,970
股权激励限售

股、高管锁定股